
.., 

i~i 

~ 


COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

I SEDaRE - UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

Determina Dirigenziale N4Jldel 2 2 DIC, 201~ 

OGGETTO: Servizio ricovero minori sottoposti a provvedimenti dell'autorità giudiziaria c/o la Coop. 
Sociale " Il Faro ", con sede in Nicosia - Accertamento d'entrata -Impegno di spesa - Anno 2014. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

-che con la delibera G.C. n. 80 del 29/03/13, veniva disposto il rinnovo della convenzione per la durata di 

anni tre, a decorrere dal 3/04/13, regolante i rapporti tra questo Comune e la cooperativa Sociale "II 

Faro" a.r.l. Onlus di Nicosia, quale gestore della comunità alloggio per minori sottoposti a provvedimenti 

dell'autorità minorile; 

-che in data 17/04/13 veniva stipulata la convenzione con la sopracitata Cooperativa r registrata a 

Nicosia il 18/04/13 al n. 760 Serie 3; 

-che con delib. G.C.n. 207 del 13/10/14, venivano modificati gli artt. 1 e 2 della superiore convenzione; 

-che in data 15/10/14 veniva stipulata la convenzione modificata con la suddetta Cooperativa e registrata 

a Nicosia il 24/10/14 al n. 1710 Serie 3; 

DATO ADO: 

- che con D.D.G.n. 2751/S6 del 12/12/2014, assunto al protocollo di questo Ente in data 19/12/14 al n. 

30301, è stato assegnato e ripartito un acconto del 70% pari ad € 135.616,34 rispetto all'intero fab

bisogno in favore delle comunità alloggio per minori sottoposti a provvedimento dell 'Autorità Giudiziaria 

per l'anno 2014; 

RITENUTO, pertanto, dover provvedere, all'accertamento in entrata ed impegno di spesa della somma 

di € 135.616,34; 

DATO ATTO che sulla presente determinazione la sottoscritta esprime parere in ordine alla regolarità 

ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art . 147 bis I comma D. L.gs. 267/2000; 

VISTO l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTI il D. L.vo 18/8/2000 n. 267 e la L.r. 30/2000, 


DETERMINA 

DI ACCERTARE l'entrata della somma di € 135.616,34 al Cap. 226 Ti!. 2 Ca!. 2 Ris. 340, quale 

contributo in acconto, concesso dalla Regione per l'anno 2014, per il funzionamento della Comunità 

alloggio per minori sottoposti a provvedimenti dell'autorità giudiziaria, per l'anno 2014; 

DI IMPEGNARE la somma di € 135.616,34 al Cap. 1417 Funz. 10 Servo 4 In!. 3 del bilancio per 

l'esercizio in corso. 

Il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell 'acquisizione dell'attestazione di co

pertura finanziaria, resa ai sensi dell'art.151 comma 4 del D.L.vo 18/8/2000 n. 267 e verrà pubblicato 

all'Albo Pretorio del Comune per giorni 15, ai fini della generale conoscenza. 


L'Istruttore amm .vo ~s , IL ~~:~ 

~"'~l~ ~~~~ do'" \jJCllJ""'"" 
\12 ..",~ • 

~, , -.... 
,. /17 '''(1)

lill." 



I 

I SETTORE 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis 
comma l' D. Lgs. 

267/2000. 

Nicosia, ? I DIC, 701' IL 
dott . ss,./t;~,ò 

Il SETTORE 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi degli arlicof 
147 bis comma l' D.Lgs 267/2000. 

Nicosia, 2 ~ DlC. 2m" 

2 


	Prefisso_251
	Prefisso_252

